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UPSon 33M serisi
Kesintisiz Güç Kayna¤› Teknik Özellikleri

Ç›k›fl Güç Faktörü
Ç›k›fl Geril imi
Ç›k›fl Geril im R egül asyonu
Ç›k›fl Frekan s›
Frekan s Kararl› l›¤›
Geril im D alga fiekli
Toplam Harmon ik Di stor si yon
Cold S tart ( A küden Çal ›flt› rma )
Toplam Verim
Crest Faktörü
Transfer Zaman›

STANDARTLAR
Güvenlik ( EN50091-1 )     /    EMC ( EN50091-2 )   /    Koruma s›n›f› ( IP 20 )    /    VFI s›n›f› ( IEC62040-3 )

Gürültü sevi yesi
Teknoloji
Çal› flma S› cakl› ¤ › / Nem
So¤utma flekl i
Boy utlar G x Y x D  (mm )
Net a¤›rl› k ( kg )

< 55 dB ( 1 Metrede ) < 65 dB ( 1 Metrede )
Yüksek frekansta ayarlama yapabilen IGBT teknolojisi , PWM, True Online sistem, 2 Mikro ifllemci ve ak›ll› sürücü i le yüksek güvenilirlik ( Paralel sistemlerde 3 Mikro ifllemci )

0 ˚C~+ 40 ˚C  /  Maksimum %90 ( yo¤unlaflmam›fl )
Fan ile zorlanm›fl so¤utma

240 255 270 290 490 570 600 750 820 980 1170

500 x 1200 x 680 570 x 1400 x 850 1100 x 1680 x 815

Kuru kontak bilgileri,  RS232 Seri Portu, Yaz›l›m (TMON),  Uzaktan izleme paneli (opsiyonel),  SNMP ve Megatec protokolü (opsiyonel)Yöneti m ve izl eme
Kuru kontak b ilgil eri
HTTP /  SNMP  uyumlul u¤u

Ç›k›fl KGK’da / Bypass’ta,   Aküden / fiebekeden çal›flma,   Akü Düflük / Normal,   Acil kapatma
Windows 95/98/NT/2000/XP, Novell, Netware, Linux, OS/2, Netlite, MS-DOS, HP-UX, AIX, SUN OS, XENIX, UNIX, (Yaz›l›m CD si ve kablosu ile )

Görsel v e i flitsel Bypass/fiebeke hatas›, flebeke yok, yük bypassda , afl›r› yük, girifl yok, ç›k›fl gerilimi yüksek/düflük, afl›r› s›cakl›k, akü gerilimi yüksek/düflük,  k›sa devre, evrici hatalar›, akü testi

Afl›r› yükl enme kapasit esi
K›sa Devre
Afl›r› Is ›nma
Düflük A kü Sevi yesi

Tipi
LCD  Gösterg e
Led’l i Göst ergeler

Güç (  kVA  )
Güç (  kWatt )

Girifl Geril imi
Girifl Geril im A ral ›¤›
Girifl Freka ns›
Girifl Freka ns T oleran s›
Girifl Güç Faktörü

MODEL

Tipi
Akü Say› s›
Tampon fi arj Gerili mi
Deflarj S onu Gerilim i
Akü Testi
Akü fiarj S üresi

10

33010

8
15

33015

12
 20

33020

16
30

33030

24
40

33040

32
60

33060

48
80

33080

64
100

33100

80
120

33120

96
160

33160

128
200

33200

160

380 / 400 / 415 VAC  ; 3 faz, Nötr
 % 15

50  /  60 Hz
 % 10

> 0,85

< % 3 ( lineer yükte )  ;  < %5 ( non-lineer yükte )
VAR YOK

Paralel lem e k iti , S NMP ki ti, Ayr › lm ›fl  fleb eke gir ifl ler i,  Uz ak ta n iz leme p aneli,  F il tr eler ,  12 Pulse do¤ rultu cu , I s› kontrollü  akü flarj sis temi,  RS 485, E CO M od.

< 60 dB ( 1 Metrede )

Mikro ifllemci kontrollü Voltaj Regülatörü

Pozitif enerji kayna¤›n›z...

• Gerçek RMS de¤er ölçümü

• RISC Mikro ifllemci kontrollü sistem

• Mükemmel dinamik ve statik regülasyon

• Genifl girifl gerilim çal›flma aral›¤› 165-255 VAC

• Afl›r› yük ve k›sa devreye karfl› elektronik koruma

• 220 V +-%1 Regülasyon, 200 V/Sn. düzeltme h›z›

• Yük seviyesi, ç›k›fl ve girifl gerilimlerini gösterir panel

• Programlanabilen alt ve üst s›n›r afl›r› gerilim korumal›

www.acdc.com.tr
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UPSon 33M Serisi Kesintisiz Güç Kaynaklar›
True On-line 3 faz girifl - 3 faz ç›k›fl

Pozitif enerji kayna¤›n›z...

 2 Mikroifllemci kontrollü

 PWM ve IGBT teknolojisi

 Statik ve manuel by-pas s

 Redundant paralelleme opsiyonu

 Sinüs dalga flekli ve gerçek online

 D›fl kaynaklarla senkronize çal›flma

 Bina yönetim sistemleriyle haberleflme

 Düflük kurulum ve iflletim masraflar›

 Otomatik ve manuel akü testi

 THCDL ve 12 pulse do¤rultucu opsiyonlar›

 Geniflleyebilir ve çeflitlendirilebilir akü bloklar›

 Paralel sistemlerle garantilenen yedekleme ve büyüme

 Güvenli, ak›ll› akü flarj sistemi ve arızasız akü beslemesi

 2+1 yıl garanti 10 yıl yedek parça garantisi

 LCD alfanümerik gösterge paneli kullanıcıya gerekli

akü, yük, voltaj ve KGK durum bilgilerini ayrıntılı olarak verir

 Galvanik izolasyon ve/veya özel voltaj uygulamalar› için düzenleme

 Bilgisayar ve network sistemleriyle genifl haberleflme imkan› ve SNMP çözümleri

www.acdc.com.tr

Pozitif enerji kayna¤›n›z...

AC/ DC
®

UPS

UPSon Sinüs Serisi Kesintisiz Güç Kaynaklar›
True Online 1 faz girifl - 1 faz ç›k›fl

1 - 2 - 3  kVA

 EMI / RFI filtre

 LED gösterge paneli

 Kısa devre ve afl›r› yük korumas›

 Mikroifllemci kontrollü çift çevrim

 Gerçek Sinüzoidal ç›k›fl gerilim dalga flekli

 Genifl girifl gerilim aralı¤ı ( 160 ~ 280 VAC )

 fiebeke yokken aküden bafllatabilme (Cold Start )

 SNMP Modülü ile internetten izleme ve kontrol ( opsiyonel )

 Harici akü ile 4-6 saate kadar yedekleme süresi ( Opsiyonel )

 Ak›ll› RS-232 protokolü ile bilgisayar taraf›ndan izleme ve kontrol

www.acdc.com.tr

1 - 2 - 3 kVA
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MODEL Sinüs 1001 Sinüs 1002 Sinüs 1003

~ 10 dakika

Ak›m, Gerilim, S›cakl›k ve PWM kontrollü
Tam deflarjdan sonra % 90 kapasiteye 8 saatte flarj, Uzun akü süreleri için ek flarjör ile ( Opsiyonel )

LED Panel
Push Butonlar ( Açma / Kapama, Sesle Uyar› ‹ptal )

LED’ler ile; Akü düflük, Evirici, By-Pass devrede,Kendi kendini test, Yük seviyesi, Akü Seviyesi, Afl›r› yük,Ar›za durumlar› görüntülenir

% 100 ~ 120 yükte bypassa geçmeden 60 sn., % 120 ~ 150 yükte bypassa geçmeden 10 sn., > 150 yükte bypassa hemen geçifl
a ) Evirici Modu: Kesintisiz Güç Kayna¤› KGK kapan›r ve ç›k›fl› keser.  b ) Bypass Modu: AC koruma sigortas› atar

a ) fiebeke Normalse : Kesintisiz güç kayna¤› bypass moduna geçer.  b ) fiebeke Anormalse : Alarm öter, Ar›za LED’i yanar, KGK ç›k›fl› keser
Back-up moduna geçer.

Aküler bitinceye kadar alarm öter.
EN50091-2 standard›na uygun / EN61000-4-5 standard›na uygun

Buzzer sesli uyar› iptal ile devre d›fl› b›rak›labilir. fiebeke hatal›, akü düflük, Bypassda çal›fl›rken, KGK hata durumlar›, Afl›r› yük

Standart RS232 / Megatec Protokolü

  MS-Windows 95/98/NT/2000/XP, Novell, Netware, Linux, OS/2, Netlite, MS-DOS, HP-UX, AIX, SUN OS, XENIX, UNIX

> % 85
< 45 dB ( 1 metrede )

Yüksek frekansl› PWM, IGBT, True Online, Çoklu Mikrodenetleyici tasar›m

0 ˚C ~ +40 ˚C, Maksimum % 95 ( yo¤unlaflmam›fl )

Fan ile zorlanm›fl so¤utma

3 Adet 36 VDC 6 Adet 72 VDC 8 Adet 96 VDC

SNMP kart› tak›labilir ( Opsiyorel )

EN50091-1 EN50091-2
CE

15 kg 27 kg 36 kg
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10 kVA - 300 kVA

REDRESÖR
250 300
200 240

33250 33300

1570 1630

1565 x 1900 x 930

< 70 dB ( 1 Metrede )

Harici kabin içinde 20 Adet

147 x 223 x 401 190 x 365 x 455

0.7 kWatt 1.4 kWatt 2.1 kWatt
Güç ( kVA )
Güç ( kWatt )
G‹R‹fi
Gerilim
Girifl Gerilim Aral›¤›
Girifl Frekans›
Girifl Güç Faktörü
ÇIKIfi

Ç›k›fl Güç Faktörü
Ç›k›fl Gerilimi
Ç›k›fl Frekans›
Senkronizasyon
Gerilim Dalga fiekli
Toplam Harmonik Distorsiyon
Crest Faktörü
Cold Start ( Aküden Çal›flt›rma )
Transfer Zaman› ( fiebeke Ar›zas› )
AKÜ

Tipi
Akü Say›s›
Akü Destek Süresi
Akü fiarj Yöntemi
Akü fiarj Süresi
GÖSTERGE VE KONTROL PANEL‹

Tipi
Kontrol Paneli
Göstergeler
KORUMALAR

Afl›r› Yüklenme kapasitesi
K›sa Devre
Afl›r› Is›nma
Yüksek Voltaj
Düflük Akü Seviyesi
Gürültü / Kaçak Elektrik
ALARMLAR VE UYARILAR

Görsel ve ‹flitsel
HABERLEfiME

Bilgisayar Arabirimi / Protokol
‹flletim Sistemi Uyumlulu¤u
GENEL

Verim AC / AC
Gürültü Seviyesi
Teknoloji
Çal›flma S›cakl›¤› ve Nem
So¤utma fiekli
Boyutlar G x Y x D ( mm )
Net A¤›rl›k
SNMP Uyumlulu¤u
GÜVENL‹K

Güvenlik / EMC
Sertifika

220 / 230 / 240 VAC
160 - 280 VAC

50 ~ 60 Hz  % 5 (Otomatik alg›lama )
> 0,98 ( Tam yük )

0,7
220 / 230 / 240 VAC   % 2

50 Hz  0,5 Hz ( Serbest çal›flmada )
1 Hz / Sn.
Tam Sinüs

< 3 % (% 0 dan % 100 yüke )
3 :1
VAR
0 ms.

Tam bak›ms›z kuru tip akü, dahili yerleflim ( Opsiyonel harici kabin )

130 x 365 x 480

 12 VDC
 24 VDC
 48 VDC
110 VDC
220 VDC

10 - 200 Amp.

Redresör ar›za

DC kaçak

Akü zay›f
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UPSon 33M serisi
Kesintisiz Güç Kayna¤› Teknik Özellikleri

Ç›k›fl Güç Faktörü
Ç›k›fl Geril imi
Ç›k›fl Geril im R egül asyonu
Ç›k›fl Frekan s›
Frekan s Kararl› l›¤›
Geril im D alga fiekli
Toplam Harmon ik Di stor si yon
Cold S tart ( A küden Çal ›flt› rma )
Toplam Verim
Crest Faktörü
Transfer Zaman›

STANDARTLAR
Güvenlik ( EN50091-1 )     /    EMC ( EN50091-2 )   /    Koruma s›n›f› ( IP 20 )    /    VFI s›n›f› ( IEC62040-3 )

Gürültü sevi yesi
Teknoloji
Çal› flma S› cakl› ¤ › / Nem
So¤utma flekl i
Boy utlar G x Y x D  (mm )
Net a¤›rl› k ( kg )

< 55 dB ( 1 Metrede ) < 65 dB ( 1 Metrede )
Yüksek frekansta ayarlama yapabilen IGBT teknolojisi , PWM, True Online sistem, 2 Mikro ifllemci ve ak›ll› sürücü i le yüksek güvenilirlik ( Paralel sistemlerde 3 Mikro ifllemci )

0 ˚C~+ 40 ˚C  /  Maksimum %90 ( yo¤unlaflmam›fl )
Fan ile zorlanm›fl so¤utma

240 255 270 290 490 570 600 750 820 980 1170

500 x 1200 x 680 570 x 1400 x 850 1100 x 1680 x 815

Kuru kontak bilgileri,  RS232 Seri Portu, Yaz›l›m (TMON),  Uzaktan izleme paneli (opsiyonel),  SNMP ve Megatec protokolü (opsiyonel)Yöneti m ve izl eme
Kuru kontak b ilgil eri
HTTP /  SNMP  uyumlul u¤u

Ç›k›fl KGK’da / Bypass’ta,   Aküden / fiebekeden çal›flma,   Akü Düflük / Normal,   Acil kapatma
Windows 95/98/NT/2000/XP, Novell, Netware, Linux, OS/2, Netlite, MS-DOS, HP-UX, AIX, SUN OS, XENIX, UNIX, (Yaz›l›m CD si ve kablosu ile )

Görsel v e i flitsel Bypass/fiebeke hatas›, flebeke yok, yük bypassda , afl›r› yük, girifl yok, ç›k›fl gerilimi yüksek/düflük, afl›r› s›cakl›k, akü gerilimi yüksek/düflük,  k›sa devre, evrici hatalar›, akü testi

Afl›r› yükl enme kapasit esi
K›sa Devre
Afl›r› Is ›nma
Düflük A kü Sevi yesi

Tipi
LCD  Gösterg e
Led’l i Göst ergeler

Güç (  kVA  )
Güç (  kWatt )

Girifl Geril imi
Girifl Geril im A ral ›¤›
Girifl Freka ns›
Girifl Freka ns T oleran s›
Girifl Güç Faktörü

MODEL

Tipi
Akü Say› s›
Tampon fi arj Gerili mi
Deflarj S onu Gerilim i
Akü Testi
Akü fiarj S üresi

10

33010

8
15

33015

12
 20

33020

16
30

33030

24
40

33040

32
60

33060

48
80

33080

64
100

33100

80
120

33120

96
160

33160

128
200

33200

160

380 / 400 / 415 VAC  ; 3 faz, Nötr
 % 15

50  /  60 Hz
 % 10

> 0,85

< % 3 ( lineer yükte )  ;  < %5 ( non-lineer yükte )
VAR YOK

Paralel lem e k iti , S NMP ki ti, Ayr › lm ›fl  fleb eke gir ifl ler i,  Uz ak ta n iz leme p aneli,  F il tr eler ,  12 Pulse do¤ rultu cu , I s› kontrollü  akü flarj sis temi,  RS 485, E CO M od.

< 60 dB ( 1 Metrede )

Mikro ifllemci kontrollü Voltaj Regülatörü

Pozitif enerji kayna¤›n›z...

• Gerçek RMS de¤er ölçümü

• RISC Mikro ifllemci kontrollü sistem

• Mükemmel dinamik ve statik regülasyon

• Genifl girifl gerilim çal›flma aral›¤› 165-255 VAC

• Afl›r› yük ve k›sa devreye karfl› elektronik koruma

• 220 V +-%1 Regülasyon, 200 V/Sn. düzeltme h›z›

• Yük seviyesi, ç›k›fl ve girifl gerilimlerini gösterir panel

• Programlanabilen alt ve üst s›n›r afl›r› gerilim korumal›

www.acdc.com.tr
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UPSon 33M Serisi Kesintisiz Güç Kaynaklar›
True On-line 3 faz girifl - 3 faz ç›k›fl

Pozitif enerji kayna¤›n›z...

 2 Mikroifllemci kontrollü

 PWM ve IGBT teknolojisi

 Statik ve manuel by-pas s

 Redundant paralelleme opsiyonu

 Sinüs dalga flekli ve gerçek online

 D›fl kaynaklarla senkronize çal›flma

 Bina yönetim sistemleriyle haberleflme

 Düflük kurulum ve iflletim masraflar›

 Otomatik ve manuel akü testi

 THCDL ve 12 pulse do¤rultucu opsiyonlar›

 Geniflleyebilir ve çeflitlendirilebilir akü bloklar›

 Paralel sistemlerle garantilenen yedekleme ve büyüme

 Güvenli, ak›ll› akü flarj sistemi ve arızasız akü beslemesi

 2+1 yıl garanti 10 yıl yedek parça garantisi

 LCD alfanümerik gösterge paneli kullanıcıya gerekli

akü, yük, voltaj ve KGK durum bilgilerini ayrıntılı olarak verir

 Galvanik izolasyon ve/veya özel voltaj uygulamalar› için düzenleme

 Bilgisayar ve network sistemleriyle genifl haberleflme imkan› ve SNMP çözümleri

www.acdc.com.tr

ACDC Elektronik Sistemler
Dan›flmanl›k San. ve Tic. Ltd. fiti.

UPSon Sinüs serisi 1-2-3 kVA
Kesintisiz Güç Kayna¤› Teknik ÖzellikleriAC/ DC

®

UPS
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MODEL Sinüs 1001 Sinüs 1002 Sinüs 1003
1 kVA 2 kVA 3 kVA

~ 10 dakika

Ak›m, Gerilim, S›cakl›k ve PWM kontrollü
Tam deflarjdan sonra % 90 kapasiteye 8 saatte flarj, Uzun akü süreleri için ek flarjör ile ( Opsiyonel )

LED Panel
Push Butonlar ( Açma / Kapama, Sesle Uyar› ‹ptal )

LED’ler ile; Akü düflük, Evirici, By-Pass devrede,Kendi kendini test, Yük seviyesi, Akü Seviyesi, Afl›r› yük,Ar›za durumlar› görüntülenir

% 100 ~ 120 yükte bypassa geçmeden 60 sn., % 120 ~ 150 yükte bypassa geçmeden 10 sn., > 150 yükte bypassa hemen geçifl
a ) Evirici Modu: Kesintisiz Güç Kayna¤› KGK kapan›r ve ç›k›fl› keser.  b ) Bypass Modu: AC koruma sigortas› atar

a ) fiebeke Normalse : Kesintisiz güç kayna¤› bypass moduna geçer.  b ) fiebeke Anormalse : Alarm öter, Ar›za LED’i yanar, KGK ç›k›fl› keser
Back-up moduna geçer.

Aküler bitinceye kadar alarm öter.
EN50091-2 standard›na uygun / EN61000-4-5 standard›na uygun

Buzzer sesli uyar› iptal ile devre d›fl› b›rak›labilir. fiebeke hatal›, akü düflük, Bypassda çal›fl›rken, KGK hata durumlar›, Afl›r› yük

Standart RS232 / Megatec Protokolü

  MS-Windows 95/98/NT/2000/XP, Novell, Netware, Linux, OS/2, Netlite, MS-DOS, HP-UX, AIX, SUN OS, XENIX, UNIX

> % 85
< 45 dB ( 1 metrede )

Yüksek frekansl› PWM, IGBT, True Online, Çoklu Mikrodenetleyici tasar›m

0 ˚C ~ +40 ˚C, Maksimum % 95 ( yo¤unlaflmam›fl )

Fan ile zorlanm›fl so¤utma

3 Adet 36 VDC 6 Adet 72 VDC 8 Adet 96 VDC

SNMP kart› tak›labilir ( Opsiyorel )

EN50091-1 EN50091-2
CE

15 kg 27 kg 36 kg
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10 kVA - 300 kVA

REDRESÖR
250 300
200 240

33250 33300

1570 1630

1565 x 1900 x 930

< 70 dB ( 1 Metrede )

Harici kabin içinde 20 Adet

147 x 223 x 401 190 x 365 x 455

0.7 kWatt 1.4 kWatt 2.1 kWatt
Güç ( kVA )
Güç ( kWatt )
G‹R‹fi
Gerilim
Girifl Gerilim Aral›¤›
Girifl Frekans›
Girifl Güç Faktörü
ÇIKIfi

Ç›k›fl Güç Faktörü
Ç›k›fl Gerilimi
Ç›k›fl Frekans›
Senkronizasyon
Gerilim Dalga fiekli
Toplam Harmonik Distorsiyon
Crest Faktörü
Cold Start ( Aküden Çal›flt›rma )
Transfer Zaman› ( fiebeke Ar›zas› )
AKÜ

Tipi
Akü Say›s›
Akü Destek Süresi
Akü fiarj Yöntemi
Akü fiarj Süresi
GÖSTERGE VE KONTROL PANEL‹

Tipi
Kontrol Paneli
Göstergeler
KORUMALAR

Afl›r› Yüklenme kapasitesi
K›sa Devre
Afl›r› Is›nma
Yüksek Voltaj
Düflük Akü Seviyesi
Gürültü / Kaçak Elektrik
ALARMLAR VE UYARILAR

Görsel ve ‹flitsel
HABERLEfiME

Bilgisayar Arabirimi / Protokol
‹flletim Sistemi Uyumlulu¤u
GENEL

Verim AC / AC
Gürültü Seviyesi
Teknoloji
Çal›flma S›cakl›¤› ve Nem
So¤utma fiekli
Boyutlar G x Y x D ( mm )
Net A¤›rl›k
SNMP Uyumlulu¤u
GÜVENL‹K

Güvenlik / EMC
Sertifika

220 / 230 / 240 VAC
160 - 280 VAC

50 ~ 60 Hz  % 5 (Otomatik alg›lama )
> 0,98 ( Tam yük )

0,7
220 / 230 / 240 VAC   % 2

50 Hz  0,5 Hz ( Serbest çal›flmada )
1 Hz / Sn.
Tam Sinüs

< 3 % (% 0 dan % 100 yüke )
3 :1
VAR
0 ms.

Tam bak›ms›z kuru tip akü, dahili yerleflim ( Opsiyonel harici kabin )

130 x 365 x 480

 12 VDC
 24 VDC
 48 VDC
110 VDC
220 VDC

10 - 200 Amp.

Redresör ar›za

DC kaçak

Akü zay›f


